
Solo o Americano
 Cortado o sin cafeína

Leche (de vaca)
Sin cafeína cortado

 Expresso Doble
Café con leche medio

 Cappuccino
Té / Infusión (ver menú)

Chocolate casero 
Café con leche largo/Macchiato

         Supl. sirope caramelo o vainilla

Zumo de limón natural
Zumo de naranja natural 

Zumo de manzana artesanal
Limonada casera (sin gas)..........

Granini (25cl)

1 Zumo de naranja natural
o 1 zumo de manzana artesanal

+
1 Bebida caliente (*)

+
2 rebanadas de pan,

mantequilla y miel o mermelada
(fresa, albaricoque o cereza negra, 70% de frutas)

+
1 Croissant o 1 “Chocolatine”

(hojaldre con barra de choco late dentro)

(*) Café con leche largo o Macchiato +1€

1/3 de barrade pan
mantequilla

miel o mermelada
3€

“P’tit Déj”: 10€

Productos de panadería

Bebidas calientes

Zumos de fruta 

Croissant
“Chocolatine”

1,80€
1,80€

1,90€
2€
2€

2,10€
3,70€
3,70€

4€
3,60€
4,50€

5€
+0,50€

4€
4,20€
4,20€
4,50€
3,80€

Desayuno
HASTA LAS 11 :30

Smoothies caseros: 6€

ACE, albaricoque, piña, naranja, multifrutas, tomate

(según disponibilidad)

(Según disponibilidad)

“Express”: 3,60€
Café* + croissant o “chocolatine”

(*solo, americano, cortado o sin cafeína)

“PINK BOOSTER“
Zumo de naranja+plátano+fresas+jengibre

“FRESH GREEN“
Pepino+zumo de manzana+limón+hierbabuena

(nuestro café Massaya es orgánico)

(fresa, albaricoque o cereza negra)

(hojaldre con barra de choco late dentro)


